ОБРАЗЕЦ

                                    			 Главе Лебяженского сельсовета
___________________________
                               				___________________________
                               				проживающей(его)  по адресу:
                               				___________________________

                                				паспорт: серия ____ №________
							выдан______________________
							«___»_________20___г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу выдать справку о стаже работы в ____________ Лебяженского сельсовета за _______-__________ годы,  работал (а) в должности ________, фамилия в то время была ____________________.
          Справка необходима для начисления пенсии по возрасту, (инвалидности)  или  для перерасчета пенсии.

 Дата____________            				 подпись   _____________

[bookmark: _GoBack]